

maanantai 11. marraskuuta 2024

Perustusta ollaan luomassa Uudelle maailmanjärjestykselle ja näin ylöstempauksen päivä lähestyy – By Daymond Duck 9.11.2024

Tässä suomentamani pastori Daymond Duck'in tuore profetiaraportti [Rapture Ready](#) -sivustolla, jossa hän edelleen näkee Uuden maailmanjärjestyksen muodostuvan YK:n ja globalistien rakennelmaksi, johon ollaan nyt luomassa perustaa. Tämä ennakoi Herran päivän eli uskoviensa ylöstempauksen päivän läheisyyttä. Lisäksi raportissa viimeaikaisia uutistapahtumia (ollen aikainmerkkejä), jotka osoittavat aikakauden loppuun. Aivan lopuksi kirjoittajan päivittäisiä päivityksiä Israelin käymästä sodasta Hizbollahia ja Hamasia vastaan.

Perustusta ollaan luomassa (The Foundation Is Being Laid) :: By Daymond Duck

Published on: November 9, 2024 by RR10 Category: Daymond Duck, General Articles

<https://www.raptureready.com/2024/11/09/the-foundation-is-being-laid-by-daymond-duck/>

Viime viikolla menin paikalliseen ravintolaan aamiaiselle, ja pitkäaikainen ystävä tuli sisään ja kysyi, voisiko hän istua kanssani. Hän alkoi nopeasti puhua Raamatun profetioista.

Kerroin hänelle, että kun puhun siitä, kuulen usein jonkun sanovan: "Kukaan ei tiedä päivää tai hetkeä." Olen samaa mieltä, mutta se on vain osa tarinaa. Loput tarinasta on, että voimme nähdä päivän lähestyvän (Hepr. 10:25), ja voimme tietää, milloin se on lähellä (Luuk. 21:21).

Lisäsin: "En usko, että kukaan tietää ylöstempauksen päivää tai hetkeä, mutta uskon, että ne, jotka valvovat, voivat nähdä Uuden maailmanjärjestyksen (maailmanhallituksen) ja teknologian, jolla seurataan kaikkea ostamista ja myymistä, lähestyvän nyt."

Ystäväni vastasi: "Ihmiset ovat luomassa perustusta sille nyt."

Vastasin: "Se on erinomainen analogia. Alle kilometrin päässä täältä on perustus, jonka puusepät loivat uudelle talolle noin viikko sitten. Tuo perustus on merkki siitä, että sinne rakennetaan pian uusi talo. Pian näemme seinätolppien, vanerin seinillä, muovikääreiden seinien ympärillä, kattoristikoiden, jne. nousevan."

Ja todellakin, kolme päivää myöhemmin näytti siltä, että seinätolpat olivat kaikki paikoillaan. Seuraavana päivänä he laittoivat vanerilevyjä seinätolppiin ja muovikääreitä ympärille. Sitten he laittoivat kattoristikot paikoilleen. Nyt he laittavat vaneriset kannet näihin kattoristikoihin.

Tämä on asian pointti: Perustus oli merkki siitä, että tontille rakennetaan pian uusi talo, ja lisää merkkejä seurasi nopeasti. Samalla tavalla perustus, jota ollaan luomassa Uudelle maailmanjärjestykselle (globalismi, avoimet rajat, sensuuri, YK:n uudelleenjärjestelysuunnitelma, jne.), on merkki aikakauden lopun lähestymisestä ja lisää merkkejä seuraa nopeasti.

Tässä viimeaikaisia tapahtumia, jotka näyttävät osoittavan, että aikakauden loppu on lähellä:

Ensinnäkin, koskien luonnonkatastrofien yleistymistä ja voimistumista aikakauden lopussa: 30. lokakuuta 2024 Yhdysvaltain liittovaltion sää- ja valtamerentutkimusorganisaatio (NOAA) raportoi, että

- Yhdysvallat on kokenut ennätysellisen 24 miljardin dollarin sää- ja ilmastokatastrofi-tapahtumajakson tähän mennessä vuonna 2024.
- 418 ihmistä menetti henkensä.

- Kun vuotta on vielä jäljellä kaksi kuukautta, tämän vuoden tapahtumat ylittävät jo reilusti pitkän aikavälin vuosittaisen keskiarvon vuosien 1980 ja 2023 välisenä aikana, jolloin kirjattiin 8.5 tapahtumaa vuodessa, ja tämän vuoden tapahtumat ylittävät viimeisten viiden vuoden keskiarvon, jolloin oli 20.4 tapahtumaa vuodessa.

(Lisätietoa: Espanjan Chiva sai äskettäin 49 cm sadetta 8 tunnissa – 16.5 cm sadetta 1 tunnissa – Espanjan Jucar'in alue sai 44.5 cm sadetta 24 tunnissa, ja Valencia sai 52 cm sadetta 24 tunnissa. Joillakin Valencia'n alueilla satoi vuoden sademäärä 8 tunnissa. Yli 200 ihmistä hukkui ja noin 2 000 on kateissa.)

Toiseksi, koskien Israelin jakoa ja liittoa monien kanssa rauhan ja turvallisuuden (peace and safety) vuoksi Lähi-idässä: Lokakuun 28. päivänä 2024, Israelin pääministeri Netanjahu,

- Ilmaisi toivonsa tulevista rauhansopimuksista uusien arabimaiden kanssa, heti kun käynnissä oleva konflikti Hamasin ja Hizbollahin kanssa päättyy.
- Hän sanoi: "Haluan jatkaa muutama vuosi sitten johtamaani prosessia Abraham-sopimusten kanssa ja saavuttaa rauhan useiden arabimaiden kanssa."
- USA:n tuella Israel pyrkii syventämään suhteita naapurimaiden kanssa, koska se näkee Lähi-idän, jota yhdistävät yhteiset edut rauhassa, turvallisuudessa (peace and safety) ja taloudellisessa kehityksessä.

Saudi-Arabia on ilmaissut kiinnostuksensa rauhansopimukseen, mutta he haluavat Israelin hyväksyvän ensin kahden valtion ratkaisun (Israelin jako).

(Lisätietoa: 30. lokakuuta 2024 Saudi-Arabia isännöi Palestiinan valtion perustamiseen tähtäävän uuden maailmanlaajuisen liiton ensimmäistä kokousta. Saudi-Arabian ulkoasiainministeri Prinssi Faisal kehotti kansainvälistä yhteisöä tulemaan yhteen lisätäkseen yhteisiä ponnisteluja kahden valtion ratkaisun löytämiseksi turvallisuuden ja vakauden palauttamista varten sekä rauhan ankkuroimiseksi alueelle, ja muuttaa tämä päättäväisyys konkreettiseksi todellisuudeksi eri työvaiheiden ja lopullisen aikataulun avulla.)

Kolmanneksi, koskien edestakaisin-hyökkäyksiä Iranin edustajan Hizbollahin ja Israelin välillä (ja sen mahdollisuutta johtaa Googin ja Maagogin taisteluun): Lokakuun 30:ntena 2024 sheikki, joka valittiin korvaamaan Hassan Nasrallah Hizbollahin johtajana, piti ensimmäisen puheensa ja lupasi jatkaa sotaa Israelia vastaan.

Neljänneksi, koskien Israelin suurta armeijaa (Hes. 37:10) aikakauden lopussa: Lokakuun 31. päivänä 2024 Israelin pääministeri Netanjahu sanoi,

- Puramme kohtaamaamme pahuuden akselia laskelmoiduilla iskuilla. Terroristiarmeijat eivät enää ole rajoillamme. Hamas ei enää hallitse Gazaa, eikä Hizbollah istu pohjoisrajallamme paikoissa, jotka ovat vain muutaman metrin päässä rajastamme, joista se voisi hyökätä. Tätä ei enää tapahdu. Katkaisemme myös Iranin aseputkia Hizbollahille – Syyrian kautta ja sieltä Libanoniin.
- Iranin hallinnon johtajien ylimieliset sanat eivät voi peittää sitä tosiasiaa Iranissa nykyään, että Israelilla on suurempi toimintavapaus kuin koskaan ennen. Voimme tarvittaessa mennä minne tahansa Iranissa.

Israel antaa tuhoisia iskuja vihollisilleen missä he ovatkin, sen viholliset tietävät sen, ja he pelkäävät, mitä Israel voi tehdä.

(Lisätietoa: Lokakuun 30:ntena 2024 profetianopettaja Amir Tsarfati sanoi: "Iran ja sen edustajat eivät taistele Israelia vastaan, vaan kaikkivaltiasta Jumalaa vastaan... Mikään ei ole muuttunut Herran sydämessä lähtien siitä päivästä, kun Hän kertoi Aabrahamille, että Hän tekisi hänestä suuren kansan ja siunaisi niitä, jotka siunaavat häntä, ja kiroaisi ne, jotka häntä kiroavat.")

Viidenneksi, koskien Googin ja Maagogin taistelua (Venäjä, Iran, Turkki ja muut, jotka hyökkäävät Israelia vastaan viimeisinä päivinä ja vuotten lopulla): Marraskuun 1:senä 2024 raportoitiin, että Venäjän ja Iranin odotetaan allekirjoittavan kattavan strategisen kumppanuussopimuksen tulevina kuukausina.

Venäjän ulkoministeri sanoi: "Se vahvistaa osapuolten halun tiiviimpään yhteistyöhön puolustuksen ja vuorovaikutuksen alalla rauhan ja turvallisuuden nimissä alueellisella ja maailmanlaajuisella tasolla."

Venäjä on kritisoinut Israelia useita kertoja sen jälkeen, kun sen sota Iranin tukemien Hamasin terroristien kanssa alkoi (ja Venäjä on arvostellut Israelin kostohyökkäystä Irania vastaan), joten Venäjän allekirjoituksen sopimukseen Iranin puolustamisesta pitäisi saada jokaisen profetianopettajan huomion.

Kuudenneksi, liittyen Googin ja Maagogin taisteluun (Venäjä, Iran, Turkki ja muut, jotka hyökkäävät Israelia vastaan viimeisinä päivinä ja vuotten lopulla): Marraskuun 1:senä 2024 raportoitiin, että 3 iranilaista virkamiestä oli sanonut tällaista:

- Tarkasteltuaan raporttia johtavilta sotilaskomentajilta, joka koski vahinkojen laajuutta, jotka Israel aiheutti lokakuun 26. päivän 2024 kostoiskuillaan Iranin ohjusten tuotantokykyyneen, ilmapuolustusjärjestelmiin, kriittiseen energiainfrastruktuuriin ja pääsatamaan, Iranin ajatollah Khamenei sanoi, että Israelin kostoiskut olivat "liian suuria sivuutettavaksi".
- Raportin mukaan Khamenei on käskenyt Iranin korkeinta kansallista turvallisuusneuvostoa valmistelemaan uutta hyökkäystä Israelia vastaan.

(Lisätietoa: 2. marraskuuta 2024 ajatollah Khamenei julkaisi videon, jossa hän uhkasi Yhdysvaltoja ja Israelia. Khamenei sanoi: "Viholliset, olivatpa ne sitten sionistihallinto tai Amerikan Yhdysvallat, saavat varmasti murskaavan vastauksen siihen, mitä he tekevät Iranille ja Iranin kansalle sekä vastarintarintamalle.)

(Lisää: 2. marraskuuta 2024 kerrottiin Biden'in hallinnon varoittaneen Irania siitä, että Yhdysvallat ei pysty hillitsemään Israelin kosto toimia, jos Iran hyökkää Israeliin suoraan kolmannen kerran.)

Seitsemänneksi, koskien antisemitismiä ja väkivaltaa aikakauden lopussa: Marraskuun 4:ntenä 2024 ilmoitettiin, että Iso-Britannia hoiperteli viikonlopun massiivisista Israelin vastaisista mielenosoituksista, jotka olivat väkivallalla tahrattuja ja ilmaisivat tukea terrorismille.

Brittijuutalaiset sanovat, etteivät he enää tunne oloaan turvalliseksi maassa, jota he kutsuivat kodiksi.

Israelin tulevaisuus on Jumalan käsissä; kansa käy läpi Ahdistuksen ajan, mutta sitä ei voida voittaa (Dan. 9:27; Aamos 9:15, jne.).

Kahdeksanneksi, Israelin tulevaisuudesta: Kun kirjoitan tätä, näyttää siltä, että Donald J. Trump'ista tulee Yhdysvaltain seuraava presidentti.

Yleisesti tiedetään, että:

- Biden-Harris'in hallinto auttoi Israelia monin tavoin (puolusti Israelia Irania vastaan; antoi Israelille rahaa, antoi Israelille tietynlaisia aseita, jne.), mutta he yrittivät sitoa Israelin kädet, he uhkasivat Israelia, yrittivät pakottaa Israelia tulitaukoon, he pidättelivät joitakin aseita Israelilta, käskivät Israelia olemaan hyökkäämättä Iranin ydinlaitoksiin, öljylähteisiin, jne. He painostivat kahden valtion ratkaisua (Israelin jako), painostivat Israelia luopumaan Länsirannasta (Juudea ja Samaria), he ohjasivat suuria summia rahaa palestiinalaisille, he liehittelivät Israelin vastaisia mielenosoittajia Yhdysvalloissa ja paljon muuta.
- Ensimmäisen presidenttikautensa aikana Trump tunnusti Golanin kukkulat osaksi Israelia, tunnusti Jerusalemin Israelin jakamattomaksi pääkaupungiksi, tuki Israelin vaatimusta osaan Länsirantaa, jne. Tällä kertaa ehdokkaana Trump hylkäsi tulitauon, kannatti nopeaa sotilaallista voittoa, lupasi horjumatonta tukea Israelille ja paljon muuta.

En voi ennustaa, mitä tapahtuu tulevaisuudessa, ja Jumala suojelee Israelia Trump'in kanssa tai ilman, mutta uskon tallenteiden osoittavan, että Trump tukee Israelia enemmän, ja se on hyvä asia (siunaus Amerikalle, ei kirous).

(Lisätietoa: Israelin pääministeri sanoi: "Historiallinen paluunne Valkoiseen taloon tarjoaa Amerikalle uuden alun ja voimakkaan sitoutumisen Israelin ja Amerikan väliseen suureen liittoon.")

(Minun mielipiteeni: Trump'in virkaan astumiseen menee noin 2½ kuukautta, eivätkä globalistit lakkaa yrittämästä kaataa häntä. Mitä tahansa voi tapahtua. Trump lupasi myös kultaisen ajan Amerikalle, mutta Tempaus voi muuttaa kaiken.)

Tässä päivittäiset päivitykseni Israelin ja Hamasin välisestä sodasta: [\[Myös Israelin ja Hizbollahin välisestä sodasta. Suom. huom.\]](#)

Torstaina, 31. lokakuuta 2024 (Päivä 391): Jatketun sodan 336. päivä. Rafahin hyökkäyksen 178. päivä.

- Netanjahu sanoi, että Israelin ylin tavoite on estää Irania hankkimasta ydinaseita.

Perjantaina, 1. marraskuuta 2024 (Päivä 392): Jatketun sodan 337. päivä. Rafahin hyökkäyksen 179. päivä.

- Israelin lentokoneet iskivät yli 200 kohteeseen Gazassa ja Etelä-Libanonissa.
- Israel salamurhasi yhden harvoista jäljellä olevista Hamasin poliittisen toimiston korkea-arvoisista jäsenistä ja hänen avustajansa.

Luantaina, 2. marraskuuta 2024 (Päivä 393): Jatketun sodan 338. päivä. Rafahin hyökkäyksen 180. päivä.

- Israelilainen kommandoyksikkö laskeutui Pohjois-Libanoniin, kaappasi Hizbollahin toimihenkilön hänen kodistaan ja vei hänet takaisin Israeliin kuulusteltavaksi.
- Hizbollah on ampunut Israeliin 160 rakettia ja droonia viimeisen 24 tunnin aikana. 11 ihmistä haavoittui ja 7 muuta hoidettiin akuutin shokin ja ahdistuksen vuoksi.
- Tuhannet rauhaarakastaviksi itsejulistautuneet muslimit protestoivat Israelia vastaan Lontoossa, Englannissa, marssimalla, rikkoen lasi-ikkunoita, vahingoittaen omaisuutta, jne.

Sunnuntaina, 3. marraskuuta 2024 (Päivä 394): Jatketun sodan 339. päivä. Rafahin hyökkäyksen 181. päivä.

- Netanjahu sanoi, että joko sopimuksella (tulitauko) tai ilman sopimusta (ei tulitaukoa), Israel työntää Hizbollahin takaisin Litani-joen yli.

Maanantaina, 4. marraskuuta 2024 (Päivä 395): Jatketun sodan 340. päivä. Rafahin hyökkäyksen 182. päivä.

- Israel ilmoitti virallisesti YK:lle, että Israel vetäytyy vuoden 1967 sopimuksesta, jolla tunnustetaan Palestiinan pakolaisjärjestö UNRWA. Israel sanoi, ettei se aio tehdä yhteistyötä terrorismia edistävien ryhmien kanssa.

Tiistaina, 5. marraskuuta 2024 (Päivä 396): Jatketun sodan 341. päivä. Rafahin hyökkäyksen 183. päivä.

- Israel jatkaa Hizbollahin johtajien, tunneleiden ja aseiden tuhoamista.

Keskiviikkona, 6. marraskuuta 2024 (Päivä 397): Jatketun sodan 342. päivä. Rafahin hyökkäyksen 184. päivä.

- Vastauksena Trump'in vaalivoittoon Hizbollah ampui useita raketteja Trump'in kukkuloille (Trump Heights) Golanin kukkuloilla (Israelin vuorilla).

Tiedoksi: Jumala ei lähetä ketään helvettiin (me kaikki olemme syntyneet syntisen luonnon kanssa ja määrätty menemään helvettiin, koska teemme syntiä), mutta Jumala on valmistanut kaikille tien (Jeesus) mennä Taivaaseen (ja Hän on ainoa tie päästä sinne; Joh. 14:6).

Lopuksi, oletko Tempaus-valmis?

Jos haluat olla Tempaus-valmis ja mennä Taivaaseen, sinun täytyy syntyä uudelleen (Joh. 3:3). Jumala rakastaa sinua, ja jos et ole tehnyt näin, myönnä vilpittömästi, että olet syntinen; usko, että Jeesus on neitseestä syntynyt, synnitön Jumalan Poika, joka kuoli maailman syntien tähden, haudattiin ja nousi ylös kuolleista; pyydä Häntä antamaan syntisi anteeksi, puhdistamaan sinut, tulemaan sydämeesi ja

olemaan Pelastajasi; kerro sitten jollekin, että olet tehnyt tämän.

duck_daymond@yahoo.com

Lähtetty Olli-R klo 18.19